АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   КРАСНЫЙ СТРОИТЕЛЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
    ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 03.06. 2020 года  № 25
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Красный Строитель от 13.11.2019 № 105 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Красный Строитель муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно                     разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области»»
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, Администрация сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Красный Строитель

«Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Красный Строитель муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно  разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области»»  от 13 ноября 2019 года № 105 (далее – Регламент) следующие изменения и дополнения:
1.1.  В  абзаце  2  пункта  2.4.1.  Регламента   слова   «10 дней»   заменить

словами  «7 дней»;

1.2.  в  абзаце  1  пункта  2.6.  Регламента

«2.6.  Физическое или юридическое лицо, заинтересованное в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, направляет заявление о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования в комиссию. Заявление о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования может быть направлено в форме электронного документа, подписанного электронной подписью в соответствии с требованиями Федерального закона от 6 апреля 2011 года N 63-ФЗ "Об электронной подписи":».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский.

Глава сельского поселения
Красный Строитель:

                                        Н.В.Щуренкова